favor de la proposición presentada por la licitante PRODUCCIONES MÚLTIPLE, S.L, 
según lo establecido en la Cláusula 14 del Pliego de Cláusulas Administrativas 
Particulares y conforme a la oferta presentada consistente en:  

• Oferta Económica:  Precio ofertado expresado con dos decimales:  Precio 
sin I.V.A. (en letra): VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA EUROS; 
(en número) 26.850,00 €.  IVA (en letra): CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA 
Y OCHO EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS DE EUROS; (en número) 
5.638,50 €. 

• Mejoras: Incluir en el vallado el logotipo de la Policía Municipal de Móstoles:  

Se oferta que el vallado a suministrar disponga del logotipo de denominación